[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.12.2014 г.  № 669
п. Калевала
	О внесении изменений                             в постановление Администрации Калевальского муниципального района № 55 от 29.01.2014 г.

В связи с внесением измерений в Закон Республики Карелия  № 1107-ЗРК                               от 24.07.2007 «О муниципальной службе в Республике Карелия»

   Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Калевальского муниципального района № 55 от 29.01.2014 г. «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Администрации Калевальского муниципального района» (далее – Положение):
1.1. В пункте 2.3. Положения слова «кадровой службой органа местного самоуправления» заменить на слова «управлением делами Администрации».

1.2. В подпункте «в» пункта 2.4. Положения слова «подразделений органа местного самоуправления» заменить на слова «структурных подразделений Администрации».

1.3. В пункте  3.4. Положения и в пункте 11 аттестационного листа слова «на повышение квалификации» заменить на слова «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Управлению делами Администрации Калевальского муниципального района довести настоящее постановления до сведения муниципальных служащих Администрации Калевальского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещен на официальном сайте Калевальского муниципального района в сети Интернет.
Исполняющий обязанности  Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                                Н.И. Станкевичус